
                               Příloha č. 3a k Požárnímu řádu města Poličky

Přehled hydrantů - Polička

list mapy Č.hydr. Umístění TYP Rok Tlak St. Tlak Dy. průt. šoupě šoupě Poznámky Kontroloval GPS

N/P kontroly Mpa Mpa l/S ano-ne ote.-zav.

1 1 Hrubínova za č.p. 278 P 2017 0 bez závad Nunvář

1 2 Heydukova č.p. 111 P 2017 0,48 bez závad - sloupek Nunvář

1 3 Heydukova č.p. 106 P 2017 0,5 bez závad Nunvář

4 4 Heydukova  č.p. 560 N 2017 0,48 0,05 9 bez závad Nunvář

3 5 Starohradská čp. 407 P 2017 osadit hrušku na šoupě,bagr Nunvář

3 6 Starohradská čp. 153 N 2017 0,27 0 5 ano ote. průtok není 8 l/s Nunvář

4 7 Haškova, na cestě nad č.p. 362 P 2017 0,4 0,09 5 bez závad,cedulka Nunvář

4 8 Haškova č.p. 441 P 2017 0,4 bez závad - přidělat cedulku fasáda Nunvář

4 9 Haškova č.p. 432 P 2017 chybí zázubec - přidělat cedulku,bagr Nunvář

4 10 Heydukova č.p. 170 P 2017 0,42 bez závad Nunvář

4 11 Haškova č.p. 421 P 2017 vyměnit Nunvář

3 12 Starohradská u čerp. st. THT N 2017 0,26 0,22 5 bez závad Nunvář

4 13 Starohradská u Správy a údržby silnic ( Hawle) N 2017 0,29 0,2 6 bez závad Nunvář

2 14 Střítežská 584 recykling P 2017 0,29 0,14 9 bez závad Nunvář

3 15 Střítežská parkoviště Prima P 2017 0,4 ano zav. bez závad Nunvář

3 16 P. Jilemnického (mezi fy Prima a Báča) P 2017 nepřístupný - reklamní tabule Nunvář

3 17 P .Jilemnického a Svépomoc (křižovatka) P 2017 0,41 0,01 4 vyčistit,osadit šoupákový poklop,cedulka Nunvář

3 18 Švermova, dopravní hřiště P 2017 0,38 0,09 7 bez závad -osadit sloupek Nunvář

3 19 Svépomoc u kotelny N 2017 0,4 0,36 9 bez závad-cedulka fasáda Nunvář

7 20 Betlém č.p. 590 N 2017 0,48 bez závad Nunvář

3 21 Švermova (jesle) P 2017 0,3 0,2 8 ano ote. bez závad Nunvář

3 22 Švermova za č.p. 386 N 2017 0,35 0,17 9 bez závad Hawle Nunvář

3 23 Střítezská křižovatka Dukelská P 2017 0,3 bez závad,chodník Nunvář

3 24 Dukelská č.p. 376 P 2017 0,36 0,26 9 bez závad Nunvář

25 2017 volné číslo Nunvář

4 26 Luční č.p. 367 P 2017 0,35 najít šoupě ,cedulka Nunvář

4 27 Starohradská u pož. stanice N 2017 0,3 0,26 9 bez závad Nunvář

4 28 Starohradská č.p. 277 P 2017 vyměnit hydr.poklop,bagr Nunvář

4 29 Starohradská 299 P 2017 0,32 bez závad,cedulka fasáda Nunvář

4 30 Ladova č.p. 337 P 2017 0,42 bez závad Nunvář

4 31 Nerudova č.p. 335 P 2017 cedulka Nunvář

4 32 Erbenova za č.p.509 (na konci ul.) P 2017 nenalezen Nunvář

4 33 Heydukova č.p. 156 P 2017 chybí hruška - zasypán hlínou - bagr Nunvář

4 34 Ladova č.p. 346 P 2017 0,41 0,26 9 cedulka Nunvář

4 35 Heydukova č.p. 330 P 2017 0,4 bez závad Nunvář

8 36 U Královské Aleje č.p. 300 P 2017 0,41 bez závad Nunvář

8 37 Zákrejsova č.p. 317 P 2017 0,5 bez závad Nunvář

4 38 Pod Kopečkem u mostu N 2017 0,5 0,21 10 narovnat hydr.poklop,sloupek Nunvář

8 39 Vrchlického u Tylova Domu P 2017 0,4 0,4 10 ano ote. bez závad Nunvář

8 40 Riegrova č.p. 9 P 2017 0,45 0,09 10 ano ote. bez závad -cedulka fasáda Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



8 41 Vrchlického a Šaffova (křižovatka) P 2017 prověřit Nunvář

7 42 Eimova č.p. 230 P 2017 0,4 0,3 10 bez závad - přidělat cedulku Nunvář

7 43 Eimova a Fortna (křižovatka) P 2017 urovnat poklop Nunvář

7 44 Parkány  a Fortna (křižovatka) P 2017 0,44 0,4 10 ano ote. vyměnit  podchází,cedulka Nunvář

volné číslo

volné číslo

6 47 T. Novákové č.p. 562 (STS) P 2017 0,32 bez závad Nunvář

6 48 T. Novákové č.p. 948 P 2017 0,31 bez závad Nunvář

6 49 T. Novákové za křižovatkou k Medese N 2017 0,32 0,22 10 bez závad Nunvář

6 50 T. Novákové č.p. 618 N 2017 0,32 0,26 9 bez závad Nunvář

6 51 T. Novákové Medesa N 2017 0,32 0,26 9 bez závad Nunvář

6 52 T.Novákové na konci komunikace k Medese P 2017 0,32 bez závad Nunvář

6 53 T Novákové za č.p.679 (HŠV) N 2017 0,32 0,03 9 ano zav. bez závad Nunvář

6 54 T. Novákové č.p. 414 P 2017 zrušen Nunvář

7 55 T. Novákové č.p. 734 u STAVEXU P 2017 vykopat poklop Nunvář

7 56 Tyršova  (u Plus Diskount) N 2017 0,41 0,09 10 ano ote. bez závad Nunvář

7 57 Tyršova č.p. 168 P 2017 bez závad Nunvář

8 58 Pálená a Tylova (křižovatka) P 2017 vyměnit hydr.poklop,nejde otevřít Nunvář

8 59 Václavská č.p. 103 P 2017 nenalezen Nunvář

8 60 Šaffova č.p. 68 P 2017 nejde otevřít Nunvář

8 61 Otakarova č.p. 88 P 2017 vyměnit hydr.poklop,nejde otevřít Nunvář

8 62 Václavská č.p. 97 P 2017 nejde otevřít Nunvář

8 63 Riegrova č.p. 49 P 2017 0,45 0,09 10 ano ote. bez závad , cedulka Nunvář

8 64 Riegrova č.p. 52 P 2017 0,45 vyčistit,označit fasáda,bagr Nunvář

8 65 Šaffova (u knihovny) P 2017 0,40 vyměnit Nunvář

8 66 Palackého nám. (u Č.Pojišťovny) N 2017 0,45 0,2 10 ne bez závad Nunvář

8 67 Palackého nám. č.p. 16 (bufet THT) P 2017 zrušen ? Nunvář

8 68 Palackého nám (u MěÚ) P 2017 0,45 0,2 10 ne bez závad Nunvář

8 69 Tyršova a Nová (křižovatka) P 2017 0,45 prověřit Nunvář

8 70 Nová č.p. 204 P 2017 prověřit Nunvář

8 71 Nová č.p. 225 P 2017 vyčistit,osadit poklopy Nunvář

9 72 M. Bureše č.p. 806 N 2017 0,4 0,13 7 bez závad Nunvář

9 73 E. Beneše č.p. 542 N 2017 0,41 0,26 7 bez závad Hawle duo Nunvář

9 74 Jiráskova č.p. 610 P 2017 prověřit Nunvář

9 75 M. Bureše mezi č.p. 812 a 813 P 2017 0,37 0 6 ano ote. cedulka Nunvář

9 76 1. máje č.p. 604 P 2017 zaasfaltován Nunvář

8 77 Nábř. Svobody (před ZŠ Masarykova) P 2017 nenalezen Nunvář

8 78 Nábř. Svobody (před ZŠ Masarykova) N 2017 0,42 0 4 ano zav. bez závad Nunvář

8 79 Nábř. Svobody (v areálu ZŠ Masarykova) 477 N 2017 0,4 0 3 ano zav. bez závad Nunvář

9 80 E. Beneše a Obránců Míru (křižovatka) N 2017 0,4 0,2 10 ano ote. bez závad Nunvář

9 81 Bezručova č.p. 703 N 2017 0,31 0,2 6 bez závad Nunvář

8 82 Rumunská a Nábř. Svobody (křižovatka ) P 2017 vyměnit Nunvář

8 83 Rumunská č.p. 411 (křižovatka) P 2017 0,41 0,08 8 bez závad Hawle Nunvář

9 84 Jiráskova u č.p. 641 P 2017 0,38 0,1 8 bez závad Hawle duo Nunvář

8 85 Čsl. Armády č.p. 688 P 2017 zrušen při vým.potrubí Nunvář

8 86 B. Němcové č.p. 872 P 2017 0,5 bez závad Nunvář

8 87 Nábř. Svobody a Čsl. Armády (křižovatka u GY) P 2017 sloupek,cedulka Nunvář

8 88 Čsl. Armády u Základní umělecké školy N 2017 0,48 0,4 9 bez závad - Hawle Nunvář

7 89 Husova č.p. 305 P 2017 bez závad Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



7 90 Revoluční a Jungmanova (křižovatka) P 2017 0,41 0,26 9 bez závad,cedulka Nunvář

7 91 Revoluční a  A. Lidmilové (křižovatka) N 2017 0,45 0,35 9 bez závad , cedulka Nunvář

8 92 Hegerova a A. Lidmilové (křižovatka) P 2017 0,46 bez závad Nunvář

8 93 Družstevní č.p. 445 (za Penzionem) P 2017 0,46 bez závad - přidělat cedulku fasáda Nunvář

8 94 Družstevní (parkoviště Opusu ) naproti penzionu N 2017 0,48 0,14 7 bez závad Nunvář

8 95 Janáčkova (mezi Opusem a č.p. 523) P 2017 prověřit Nunvář

8 96 Mánesova č.p. 550 P 2017 nejde otevřít šoupě, Nunvář

8 97 Wolkerova a Mánesova (křižovatka) P 2017 0,47 0,08 10 bez závad Nunvář

8 98 M. Švabinského č.p. 759 N 2017 0,45 0,14 8 bez závad - Hawle Nunvář

11 99 Družstevní č.p. 142 P 2017 0,47 0,35 8 ano zav. bez závad Nunvář

10 100 Alšova č.p. 459 P 2017 0,5 0,4 9 ne bez závad - přidělat cedulku Nunvář

7 101 Hegerova dvůr Liko P 2017 Nunvář

10 102 Hegerova č.p. 659 (VHOS) P 2017 zrušen,chybí zázubec Nunvář

10 103 Hegerova za VHOS N 2017 0,44 0,,4 10 ano zav. bez závad Nunvář

10 104 Hegerova za VHOS N 2017 nenalezen Nunvář

10 105 Sídliště Hegerova za č.p. 926 P 2017 0,44 bez závad Nunvář

10 106 Sídliště Hegerova  č.p. 926 P 2017 chybí ozubec,bagr Nunvář

10 107 Sídliště Hegerova č.p. 932 N 2017 0,42 0,3 9 bez závad Hawle Nunvář

0 108 Sídliště Hegerova č.p. 937 P 2017 0,42 bez závad Nunvář

10 109 Sídliště Hegerova č.p. 976 N 2017 0,45 bez závad Nunvář

10 110 Hegerova č.p. 745 P 2017 0,46 bez závad Nunvář

11 111 Družstevní č.p. 898 N 2017 0,45 0,2 9 bez závad Nunvář

11 112 K.Světlé a V. Hálka (křižovatka) P 2017 0,47 bez závad - vyměnit označení sloupek Nunvář

11 113 K. Světlé č.p. 800 P 2017 0,45 bez závad - osadit cedulku Nunvář

11 114 J.V. Sládka a M. Švabinského (křižovatka) P 2017 0,45 0,08 8 bez závad - osadit cedulku Nunvář

11 115 Wolkerova č.p. 770 P 2017 vyčistit šoupě,nelze otevřít Nunvář

14 116 Mánesova P 2017 0,45 bez závad , osadit sloupek Nunvář

14 117 Mánesova N 2017 0,45 0,3 8 bez závad Nunvář

14 118 Mánesova 1071 křižovatka P 2017 0,43 bez závad , osadit sloupek Nunvář

11 119 Mánesova N 2017 najít šoupě ,cedulka, nefunkční Nunvář

11 120 V. Hálka č.p.856 P 2017 vyčistit,cedulka Nunvář

121 volné číslo Nunvář

11 122 Družstevní č.p.441 P 2017 0,49 0,05 7 ano zav. bez závad - přidělat cedulku Nunvář

11 123 Družstevní P 2017 0,41 bez závad Nunvář

10 124 Družstevní za č.p. 892 P 2017 0,45 bez závad Nunvář

10 125 Hegerova č.p. 92 P 2017 vyměnit Nunvář

10 126 Hegerova Penny Market N 2017 0,45 ano ote. bez závad Nunvář

10 127 Hegerova č.p. 99 N 2017 0,48 0,05 10 ano zav. porucha mezi hydr.nebo hydrant podchází Nunvář

10 128 Družstevní č.p. 731 P 2017 0,45 bez závad Nunvář

10 129 Družstevní č.p. 548 N 2017 0,45 0,05 10 ano ote. bez závad Nunvář

10 130 Hegerova č.p. 103 P 2017 0,45 0,05 8 starý bez závad Nunvář

10 131 Družstevní 887 P 2017 0,42 0,4 10 ano zav. Nunvář

10 132 Hegerova č.p. 899 P 2017 0,42 0,5 10 ano zav. sloupek,zvednout poklop Nunvář

12 133 Paseky č.p. 365 N 2017 0,44 0,15 10 bez závad Nunvář

12 134 Hegerova (za křižovatkou na Pomezí) N 2017 0,4 0 7 ano ote. bez závad Nunvář

13 135 Paseky u č.p. 965 P 2017 vytyčit vodovod, dohledat Nunvář

7 136 Betlém č.p.358 P 2017 0,38 0 3 ano zav. bez závad,cedulka Nunvář

1 137 Hrubínova 535 P 2017 dohledat Nunvář

4 138 Haškova č.p.393 P 2017 0,3 bez závad,cedulka Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



4 139 Heydukova č.p.101 P 2017 0,5 bez závad Nunvář

1 140 Heydukova č.p.365 Hantsche P 2017 0,4 0,04 3 bez závad Nunvář

9 141 Jiráskova - J.Suka P 2017 0,38 0,2 8 ano zav. vyčistit,sloupek Nunvář

9 142 ČSL Armády - Bezručova č.p. 713 P 2017 0,28 bez závad,vyměněn duben 2007 Nunvář

7 143 u pošty - parkoviště N 2017 0,48 0,12 10 ne DN 100 Hawle - funkční Nunvář

7 144 u Telecomu P 2017 najít,upřesnit Nunvář

8 145 Nábřeží Svobody-Zákrejsova P 2017 0,46 bez závad,sloupek,cedulka Nunvář

7 146 Nádražní  č.p. 584 P 2017 0,43 0,07 10 ne bez závad funkční Nunvář

8 147 Jungmanova č.p. 258 P 2017 0,48 bez závad,cedulka Nunvář

8 148 Riegrova č.p.54 P 2017 vyčistit,cedulka Nunvář

3 149 Starohradská u čerpaci stanice Shell P 2017 0,26 bez závad Nunvář

4 150 Střítežská u parkoviště motorest chodník P 2017 vyčistit,cedulka Nunvář

3 151 Střitežská č.p.218 P 2017 0,34 0,09 10 ne bez závad, Nunvář

3 152 Střítežská č.p.306 P 2017 0,36 bez závad,cedulka Nunvář

9 153 Bezručova č.p.707 P 2017 0,38 0,3 8 ne Nunvář

3 154 Svépomoc č.p. 233 P 2017 funkční Nunvář

6 155 T.Novákové - křižovatka prům. zóna P 2017 0,32 bez závad Nunvář

6 156 T.Novákové-napojení prům zóny P 2017 0,31 zrušen Nunvář

11 157 V.Hálka č.p.844 N 2017 0,47 0,1 10 bez zhávad Nunvář

11 158 Wolkerova č.p. 763 P 2017 vyčistit hydrantový poklop Nunvář

8 159 Zákrejsova č.p. 565 za P 2017 vyřadit - vyhrabat Nunvář

8 160 Pálená č.p.120 P 2017 0,43 0,4 9 ne vyčistit Nunvář

8 161 Pálená 105 P 2017 vyměnit Nunvář

13 162 Paseky - křižovatka u č.p.956 P 2017 bagr, najít poklopy Nunvář

13 163 Paseky u č.p.967 P 2017 0,38 0,04 9 ano zav. bez závad -sloupek Nunvář

13 164 Paseky u č.p. 958 P 2017 0,3 sloupek,porucha mezi šoupětem Nunvář

13 165 126 P bagr,upřesnit místo,osadit poklopy Nunvář

13 166 Paseky č.p.256 P 2017 vyměnit zázubec Nunvář

5 167 U Liboháje č.p.356 P 2017 0,46 0,04 9 ano zav. vyměnit poklopy Nunvář

168 volné číslo Nunvář

4 169 Nerudova č.p.331 P 2017 410 bez závad Nunvář

11 170 Družstevní - lokalita STREFA u Krejčího N 2017 0,42 0,02 6 bez závad Nunvář

10 171 Družstevní za čp.412 N 2017 0,44 0,05 8 bez závad Hawle duo Nunvář

8 172 Družstevní u penzionu křižovatka Mánesova P 2017 šoupě __,cedulka Nunvář

10 173 Družstevní mezi čp. 180-143 P 2017 cedulka Nunvář

4 174 Eiseltova čp.292 P 2017 bez závad duo Nunvář

13 175 Paseky čp.1000 N 2017 0,4 0,05 9 ne bez závad Nunvář

8 176 E.Beneše 390 P 2017 prověřit Nunvář

8 177 9 Května N 2017 0,48 0,07 8 bez závad Nunvář

8 178 B. Němcové 667 P 2017 Nunvář

8 179 B. Němcové čp.871 N 2017 0,43 0,03 9 bez závad Nunvář

9 180 B. Němcové čp.866 P 2017 0,4 bez závad - sloupek Nunvář

4 181 Eiseltova čp.279 P 2017 0,35 0,05 9 ano zav. bez závad - cedulka Nunvář

9 182 E.Beneše čp.628 P 2017 bez závad - vod-ka bez šoupěte vým.2007 Nunvář

8 183 Václavská čp.1 P 2017 bez závad - vod-ka bez šoupěte vým.2007 Nunvář

184 zrušen Nunvář

4 185 Pivovarská ( pod pivovarem) za čov N 2017 0,42 0,3 9 bez závad Hawle Nunvář

7 186 Hegerova čp. 300 P 2017 0,41 bez závad Nunvář

187 Zákrejsova čp.568 K 2017 bez závad Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



7 188 Průmyslová zóna před kolejemi N 2017 0,41 0,34 9 bez závad Nunvář

7 189 průmyslová zóna za kolejemi N 2017 0,41 0,32 9 bez závad Nunvář

8 190 J.V.Sládka 827 N 2017 0,48 0,06 8 bez závad Nunvář

9 191 Dvořákova  čp. 776 - Hawle duo N 2017 0,14 9 bez závad Nunvář

192 volné číslo Nunvář

193 volné číslo Nunvář

194 volné číslo Nunvář

1 195 Heydukova v louce u hospody Červený P 2017 Nunvář

4 196 E.Beranové 251 P 2017 cedulku Nunvář

4 197 Starohradská - hasiči zahrada P 2017 Nunvář

1 198 Hrubínova 546 P 2017 nenalezen Nunvář

4 199 Haškova 411 P 2017 nenalezen prověřit Nunvář

4 200 Hřbitov u TD 2017 prověřit Nunvář

4 201 Hřbitov u TD 2017 prověřit Nunvář

7 202 Eimova 241 P 2017 nefunkční dohledat Nunvář

7 203 Smetanova 308 P 2017 Nunvář

7 204 Betlém 407 P 2017 Nunvář

3 205 Svépomoc 171 bytovka P 2017 nelze změřit, starý hydrant Nunvář

3 206 Svépomoc naproti 391 P 2017 bez závad Nunvář

7 207 Havlíčkova 236 P 2017 0,4 0 3 prověřit Nunvář

3 208 Dukelská 371 P 2017 nelze změřit, starý hydrant Nunvář

3 209 Luční  370 P 2017 0,3 0,2 10 ano zav. starý Nunvář

210 2017 volné číslo Nunvář

3 211 Starohradská parkoviště Pásek P 2017 bez závad duo Nunvář

7 212 Na Bídě Cafebar 951 P 2017 na starém řadu,zrušit Nunvář

213 volné číslo Nunvář

10 214 Hegerova Tesco P 2017 0,46 0,03 9 ano ote. Nunvář

12 215 Hegerova za čp. 903 P 2017 0,48 0,08 9 ano ote. nefunkční vyměnit sloupek Nunvář

12 216 Hegerova za čp. 116 P 2017 0,33 0 3 ne Nunvář

12 217 Hegerova 436 N 2017 hawle duo  Nunvář

218 volné číslo Nunvář

219 volné číslo Nunvář

220 volné číslo Nunvář

13 221 Paseky čp.906 2017 nenalezen dohledat Nunvář

222 volné číslo Nunvář

223 volné číslo Nunvář

224 volné číslo Nunvář

225 volné číslo Nunvář

13 226 Paseky 121 3m od tůje do louky P 2017 vyhrabat zvednout Nunvář

13 227 Popelka šachta - nenalezen 2017 nenalezen Nunvář

13 228 Paseky čp. 961  Popelka 2017 nenalezen Nunvář

10 229 Družstevní čp. 891 P 2017 vykopat,zvednout Nunvář

230 volné číslo Nunvář

11 231 čp.765 J.V.Sládka P 2017 prověřit Nunvář

232 volné číslo Nunvář

9 233 Jiráskova699 P 2017 Nunvář

9 234 Lidická 634 P 2017 cedulku Nunvář

9 235 Lidická 650 P 2017 Nunvář

9 236 Obránců Míru 530 2017 prověřit Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



9 237 E.Beneše 573 P 2017 0,4 0,03 10 ne bez závad Hawle Nunvář

9 238 Jiráskov u zvláštní školy P 2017 0,34 0,03 7 Nunvář

239 volné číslo

4 240 u sběrny surovin 511 P 2017 nefunkční,ohlá špingle Nunvář

9 241 Berlín u obchodu 2017 bagr,zvednout poklopy Nunvář

9 242 Jiráskova 817 P 2017 parkoviště,nenalezen Nunvář

9 243 E.Beneše 578-9 N 2017 0,42 0,03 10 ne bez závad Hawle Nunvář

244 volné číslo Nunvář

245 volné číslo Nunvář

246 volné číslo Nunvář

1 247 Heydukova 122 N 2017 0,5 0,14 9 hawle duo Nunvář

9 248 B.Němcové 672 N 2017 0,43 0 6 avk duo Nunvář

8 249 Wolkerova P 2017 bez závad Nunvář

8 250 Družstevní křižovatka P 2017 Nunvář

11 251 J.V.Sládka křižovatka P 2017 Nunvář

11 252 Modřecká P 2017 0,48 0,08 10 ano zav. Nunvář

11 253 vrt V6 P 2017 Nunvář

14 254 Vencovského N 2017 0,44 0,04 10 ano ote. Nunvář

11 255 Vencovského 1141 N 2017 0,46 0,09 10 ano ote. Nunvář

10 256 Družstevní 1017 P 2017 sloupek Nunvář

10 257 Hegerova 98 za domem v zahradě N 2017 0,46 0,03 8 za plotem Nunvář

8 258 9 Května u Botany N 2017 0,48 0,09 8 bez závad Hawle duo Nunvář

6 259 Koh-i-noor P.Z. N 2017 zaplombovaný Nunvář

6 260 průmyslová zóna N 2017 0,38 0,22 10 Nunvář

9 261 M.Bureše 808 P 2017 Nunvář

11 262 U Vlečky 1049 P 2017 prověřit

12 263 motobar Hegerova P 2017 prověřit

6 264 Milacron průmyslová zóna     DN 100 N 2017 0,33 0,29 7 průtok 60m3/hod B+U

2 265 Ravensburger Střítežská u hlavní silnice N 2017 0,42 0,2 10 Nunvář

KALNÍKY

7 T. Novákové za kolejemi u hydrantu č.55 K 2017 Nunvář

7 Jordán čp 36 K 2017 Nunvář

8 Pálená 164 K 2017 Nunvář

8 Družstevní Botana u potoka K 2017 Nunvář

8 ČS Armády na mostě K 2017 Nunvář

8 Komenského brána do parku K 2017 Nunvář

9 E.Beneše 568 K 2017 Nunvář

10 Družstevní - Hegerova K 2017 Nunvář

10 Družstevní 1016 Khol u mostu K 2017 vyměnit Nunvář

260218145450588

Zpracoval : Otakar Pospíšil



                               Příloha č. 3 k obecně platné vyhlášce města Poličky č.1/2006

   Přehled šoupat - Polička

číslo uzel Umístění rok závady kontroloval GPS

mapy kontroly

1 1 zasobní řad DN 300 uzel u VDJ 2014 hawle Kodeš,Nunvář

1 1 zásobní řad DN 250 uzel u VDJ 2014 hawle Kodeš,Nunvář

1 1 zásobní řad propoj - uzel u VDJ 2014 hawle Kodeš,Nunvář

1 2 zásobní řad DN 300 2014 hawle Kodeš,Nunvář

1 2 zásobní řad - propoj 2014 hawle Kodeš,Nunvář

2 3 zásobní řad DN 400 2014 hawle Kodeš,Nunvář

2 4 T.Novákové 2014 hawle Kodeš,Nunvář

2 4 T.Novákové směr prům.zóna 2014 hawle Kodeš,Nunvář

2 4 T.novákové směr THT,Ponas 2014 hawle Kodeš,Nunvář

2 4 T.Novákové - směr řadovky 946-949 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 5 prima dvůr 2014 hawle sekčák - upřesnit Kodeš,Nunvář

3 6 prima parkoviště směr střítežská 2014 Kodeš,Nunvář

3 6 prima odbočka báča 2014 Kodeš,Nunvář

3 6 prima ???? 2014 prověřit Kodeš,Nunvář

3 7 dukelská střítežská křižovatka 2014 sekčák nový Kodeš,Nunvář

3 8 chodník u motorestu 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 8 chodník u motorestu odbočka střítežská - starohradská 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 8 chodník u motorestu odbočka střítežská - starohradská 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 9 sekčák směr betonárka 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 10 čp512 směr zahrady II 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 11 zahrady II křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 11 zahrady II křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 11 zahrady II křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 12 rozcestí aiglův lom 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 12 rozcestí aiglův lom 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 13 propoj na kamenec u hospody čarvený 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 13 propoj na kamenec u hospody čarvený 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 13 propoj na kamenec u hospody čarvený 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 14 šachta propoj polička kamenec 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 14 šachta propoj polička kamenec 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 14 šachta propoj polička kamenec 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 15 čp 101 heydukova 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 16 odbočka na zahrady II heydukova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 17 odbočka na servis cik 2014 Kodeš,Nunvář

3 18 roh oplocení servisu cik 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 19 čp 77 heydukova 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 19 čp 77 heydukova 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 20 čp 571 heydukova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 20 čp 571 heydukova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 20 čp 571 heydukova 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 21 čp 354 ladova směr ladova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 21 čp 354 směr bowling 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 22 čp 285 ladova směr haškova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 23 čp 286 ladova odbočka eiseltova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 24 čp 346 ladova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 25 čp 331 křižovatla nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 25 čp 331 křižovatla nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 25 čp 331 křižovatla nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 26 čp 588 křižovatka eiseltova nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 26 čp 588 křižovatka eiseltova nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 26 čp 588 křižovatka eiseltova nerudova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 27 čp 299 starohradská odbočka e.beranové 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 27 čp 299 starohradská odbočka e.beranové 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 27 čp 299 starohradská odbočka e.beranové 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 28 křížovatka motorest starohradská 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 28 křížovatka motorest starohradská odbočka střítežská 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 29 křižovatka haškova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 29 křižovatka haškova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 29 křižovatka haškova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 29 křižovatka haškova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 30 křižovatka erbenova čp 476 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 30 křižovatka erbenova čp 476 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 30 křižovatka erbenova odbočka haškova 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 31 čp 433 křižovatka haškova u keslera 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 31 čp 433 křižovatka haškova u keslera 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 32 šachta u ponasu 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 32 šachta u ponasu 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 32 šachta u ponasu 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 32 šachta u ponasu 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 33 čp 45 křižovatka u ponasu odbočka na svépomoc 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 34 za kotelnou ponasu odbočka 2400 na dukelskou 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 35 chodník naproti novinového stánku dukelská 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 36 chodník odbočka z dukelské na švermovu 2014 staré Kodeš,Nunvář

26.02.2018

Zpracoval : Otakar Pospíšil



3 37 švermova u školy 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 38 švermova čp 363 štětka kubeš 2014 staré Kodeš,Nunvář

3 39 čp 232 svépomoc odbočka na švermovu 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 40 čp                 chodník křížovatka svépomoc jílemnického 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 41 u dětskeho dopravního hřiště odbočka ke kotelně 2014 hawle Kodeš,Nunvář

3 42 naproti bauzpezi odbočka svépomoc 2014 staré Kodeš,Nunvář

4 43 křižovatka havlíčkova čp 241 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 43 křižovatka havlíčkova čp 241 2014 staré Kodeš,Nunvář

4 44 odbočka havlíčkova eimova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 45 eimova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 45 šaffova 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 45 vrchlického 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 45 v silnici 2014 staré Kodeš,Nunvář

4 46 průměr 300 křižovatka centrum vrchilkého 2014 hawle 300 Kodeš,Nunvář

4 46 průměr 300 křižovatka centrum vrchilkého 2014 hawle 300 Kodeš,Nunvář

4 47 před divadlem 2014 staré Kodeš,Nunvář

4 48 bývalá šachta čp 10 křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 48 bývalá šachta čp 10 křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 48 bývalá šachta čp 10 křižovatka 2014 hawle Kodeš,Nunvář

4 49 riegrova pod kostelem hawle Kodeš,Nunvář

4 49 václavská pod kostelem hawle Kodeš,Nunvář

4 50 otakarova čp 76 staré Kodeš,Nunvář

4 50 otakarova čp 76 staré Kodeš,Nunvář

4 51 otakarova naproti 106 staré Kodeš,Nunvář

4 52 václavská u kašny křižovatka staré Kodeš,Nunvář

4 52 šaffova hawle Kodeš,Nunvář

4 52 šaffova hawle Kodeš,Nunvář

4 52 šaffova hawle Kodeš,Nunvář

4 53 pálená tylova staré Kodeš,Nunvář

4 54 pal.nám. U knihovny čp 54 vodka Kodeš,Nunvář

4 54 pal.nám. U knihovny čp 54 vodka Kodeš,Nunvář

4 54 pal.nám. U knihovny čp 54 vodka Kodeš,Nunvář

4 55 pal.nám. U pojišťovny čp 55 vodka Kodeš,Nunvář

4 55 pal.nám. U pojišťovny čp 55 vodka Kodeš,Nunvář

4 55 pal.nám. U pojišťovny čp 55 vodka Kodeš,Nunvář

4 56 pal.nám.u lékárny čp.188 vodka Kodeš,Nunvář

4 56 pal.nám.u lékárny čp.188 vodka Kodeš,Nunvář

4 56 pal.nám.u lékárny čp.188 vodka Kodeš,Nunvář

4 57 pal.nám MÚ vodka Kodeš,Nunvář

4 57 pal.nám MÚ vodka Kodeš,Nunvář

4 57 pal.nám MÚ vodka Kodeš,Nunvář

4 58 křižovatka u svazarmu hawle Kodeš,Nunvář

4 58 křižovatka u svazarmu hawle Kodeš,Nunvář

4 58 křižovatka u svazarmu hawle Kodeš,Nunvář

4 59 u pošty do náměstí hawle Kodeš,Nunvář

4 60 odbočka na jordán hawle Kodeš,Nunvář

4 60 odbočka nádražní hawle Kodeš,Nunvář

4 60 pr.300 hawle Kodeš,Nunvář

4 61 odbočka na fortnu z eimovy staré Kodeš,Nunvář

4 62 odbočka z fortny na jordán staré Kodeš,Nunvář

4 63 odbočka z fortny na štěpničnou staré Kodeš,Nunvář

4 64 odbočka z pálené na fortnu staré Kodeš,Nunvář

4 65 u kréty šachta hawle Kodeš,Nunvář

4 65 u kréty šachta hawle Kodeš,Nunvář

4 65 u kréty šachta staré Kodeš,Nunvář

4 66 před tetou směr smetanova hawle Kodeš,Nunvář

4 67 před kolejema hawle Kodeš,Nunvář

4 67 za kolejema hawle Kodeš,Nunvář

4 68 křižovatka u mrštíků hawle Kodeš,Nunvář

4 68 křižovatka u mrštíků hawle Kodeš,Nunvář

4 68 křižovatka u mrštíků hawle Kodeš,Nunvář

4 68 křižovatka u mrštíků prověřit Kodeš,Nunvář

4 69 nová čp 205 prověřit Kodeš,Nunvář

4 70 odbočka do růžové hawle Kodeš,Nunvář

4 71 masarykova do nové hawle Kodeš,Nunvář

4 72 masarykova na bídu hawle Kodeš,Nunvář

4 73 šachta kruháč hawle Kodeš,Nunvář

4 73 šachta kruháč hawle Kodeš,Nunvář

4 73 šachta kruháč hawle Kodeš,Nunvář

4 73 šachta kruháč hawle Kodeš,Nunvář

4 74 hegerova jungmanova hawle Kodeš,Nunvář

4 75 u zimáku do jungmanky hawle Kodeš,Nunvář

4 76 šachta čp. 1030 u vápeníka staré Kodeš,Nunvář

4 76 šachta čp. 1030 u vápeníka staré Kodeš,Nunvář

4 76 šachta čp. 1030 u vápeníka staré Kodeš,Nunvář

4 77 hegerova čp 225 hawle Kodeš,Nunvář

4 77 hegerova čp 225 hawle Kodeš,Nunvář

4 77 hegerova čp 225 hawle Kodeš,Nunvář

4 77 hegerova čp 225 hawle Kodeš,Nunvář

4 78 hegerova bývalá šachta u vlečky hawle Kodeš,Nunvář

26.02.2018

Zpracoval : Otakar Pospíšil



4 79 před rozvodnou hawle Kodeš,Nunvář

4 79 před rozvodnou hawle Kodeš,Nunvář

4 79 před rozvodnou hawle Kodeš,Nunvář

4 80 prům.zóna před kolejema hawle Kodeš,Nunvář

4 80 prům zona za kolejema hawle Kodeš,Nunvář

4 81 u plotu za vodárnou hawle Kodeš,Nunvář

4 82 odbočka na vrt v7 hawle Kodeš,Nunvář

4 83 šachta čp. 926 staré Kodeš,Nunvář

4 83 šachta čp. 926 staré Kodeš,Nunvář

4 83 šachta čp. 926 staré Kodeš,Nunvář

4 84 k čp. 940 staré Kodeš,Nunvář

4 85 k čp. 938 staré Kodeš,Nunvář

4 86 k čp. 937 staré Kodeš,Nunvář

4 87 hegerova čp 745 staré Kodeš,Nunvář

4 87 hegerova čp 745 staré Kodeš,Nunvář

4 88 hegerova u huntovny hawle Kodeš,Nunvář

4 89 družstevní čp 137 hawle Kodeš,Nunvář

4 89 družstevní čp 137 hawle Kodeš,Nunvář

4 89 družstevní čp 137 hawle Kodeš,Nunvář

4 90 družstevní - alšova hawle Kodeš,Nunvář

4 90 družstevní - alšova hawle Kodeš,Nunvář

4 90 odbočka za mlýn staré Kodeš,Nunvář

4 91 odbočka družstevní za omastu čp 140 hawle Kodeš,Nunvář

4 92 odbočka na mánesku u čp 856 hawle Kodeš,Nunvář

4 93 u prádelny hawle Kodeš,Nunvář

4 93 u prádelny hawle Kodeš,Nunvář

4 93 u prádelny hawle Kodeš,Nunvář

4 93 u prádelny hawle Kodeš,Nunvář

4 94 u čp 837 odbočka na mánesku hawle Kodeš,Nunvář

4 94 u čp 837 odbočka na mánesku hawle Kodeš,Nunvář

4 94 u čp 837 odbočka na mánesku staré Kodeš,Nunvář

4 95 j v sládka čp 763 hawle Kodeš,Nunvář

4 96 j v sládka čp 796 hawle Kodeš,Nunvář

4 96 j v sládka čp 796 odbočka švabinského hawle Kodeš,Nunvář

4 96 j v sládka 730 hawle Kodeš,Nunvář

4 96 j v sládka čp 728 odbočka k světlé hawle Kodeš,Nunvář

4 97 družstevní na jv sládka hawle Kodeš,Nunvář

4 98 družstevní čp 639 odbočka k světlé hawle Kodeš,Nunvář

4 99 družstevní k světlé AVK Kodeš,Nunvář

4 99 družstevní AVK Kodeš,Nunvář

4 99 družstevní AVK Kodeš,Nunvář

4 100 družstevní odbočka k čp 218 staré Kodeš,Nunvář

4 101 družstevní odbočka na mánesku hawle Kodeš,Nunvář

4 102 družstevní odbočka na janáčkovu hawle Kodeš,Nunvář

4 102 družstevní hawle Kodeš,Nunvář

4 103 u lidovky hawle Kodeš,Nunvář

4 103 u lidovky hawle Kodeš,Nunvář

4 104 chodník před zou hawle Kodeš,Nunvář

4 105 ostruvek křižovatka gympl staré Kodeš,Nunvář

4 106 hegerova čp 96 hawle Kodeš,Nunvář

5 107 hegerova u penny staré Kodeš,Nunvář

5 108 hegerova odbočka k čp 1148,98 hawle Kodeš,Nunvář

5 109 hegerova odbočka tesco hawle Kodeš,Nunvář

5 110 hegerova odbočka směrem čp 110 ke kotelně hawle Kodeš,Nunvář

5 110 hegerova - hegerova čp. 110 hawle Kodeš,Nunvář

5 111 hegerova - odbočka čp 899 mas.bytovky hawle Kodeš,Nunvář

5 112 hegerova - nad křižovatkou sy směr pomezí hawle Kodeš,Nunvář

5 112 hegerova nad křiž sy směr mudr jílek vojbytovky hawle Kodeš,Nunvář

5 113 paseky hydrat před popelkou hawle Kodeš,Nunvář

5 114 u šachty za popelkou hawle Kodeš,Nunvář

5 114 u šachty za popelkou hawle Kodeš,Nunvář

5 115 u štěpánka u nájezdu hawle Kodeš,Nunvář

5 115 u štěpánka u nájezdu hawle Kodeš,Nunvář

5 116 u čp 1000 hawle Kodeš,Nunvář

5 117 u čp 998 hawle Kodeš,Nunvář

5 117 u čp 998 hawle Kodeš,Nunvář

5 118 u čp 1002 hawle Kodeš,Nunvář

5 119 u čp 1005 hawle Kodeš,Nunvář

5 120 u popelky dohledat vyhrabat Kodeš,Nunvář

5 121 u čp 958 staré Kodeš,Nunvář

5 122 u bláhy hawle Kodeš,Nunvář

5 122 u bláhy hawle najít Kodeš,Nunvář

5 122 u bláhy hawle vykopat Kodeš,Nunvář

5 123 u čp 1006 přes potok staré Kodeš,Nunvář

5 124 u čp 365 hawle Kodeš,Nunvář

5 125 za kolem u křížku za kohlem hawle Kodeš,Nunvář

5 125 za kolem u křížku hawle Kodeš,Nunvář

5 125 za kolem u křížku hawle Kodeš,Nunvář

5 126 před kholem hawle Kodeš,Nunvář

5 127 čp 563 družstevní hawle Kodeš,Nunvář

26.02.2018

Zpracoval : Otakar Pospíšil



5 128 křižovatka družstevní 891 hawle Kodeš,Nunvář

5 128 křižovatka družstevní 891 hawle Kodeš,Nunvář

5 128 křižovatka družstevní 891 hawle Kodeš,Nunvář

5 129 parkoviště 887 družstevní hawle Kodeš,Nunvář

5 130 křižovatka družstevní 891 hawle Kodeš,Nunvář

5 131 před otou družstevní hawle Kodeš,Nunvář

5 132 čp 448 družstevní hawle Kodeš,Nunvář

5 133 družstevní čp 656 staré Kodeš,Nunvář

5 134 družstevní 471 hawle Kodeš,Nunvář

5 134 družstevní 471 hawle Kodeš,Nunvář

6 135 přivaděč od šibeňáku u pražana hawle Kodeš,Nunvář

6 135 přivaděč od šibeňáku u pražana hawle Kodeš,Nunvář

6 136 odbočka v silnici směr čov hawle Kodeš,Nunvář

6 137 u potoka staré Kodeš,Nunvář

6 138 zahrady odbočka k učňáku ( zahrádky ) staré Kodeš,Nunvář

6 139 odbočka na koupaliště u mostku hawle Kodeš,Nunvář

6 140 odbočka ke kotelně kr.alej staré Kodeš,Nunvář

6 141 čp 806 m.bureše staré Kodeš,Nunvář

6 141 čp 806 m.bureše staré Kodeš,Nunvář

6 142 zákrejsova aut.zastávka hawle Kodeš,Nunvář

6 143 králalej ve stráni hawle Kodeš,Nunvář

6 144 zakrejsova chodnik 318 hawle Kodeš,Nunvář

6 144 zakrejsova chodnik odbočka e.beneše 318 hawle Kodeš,Nunvář

6 145 odbočka k čp.566 zakrejsova hawle Kodeš,Nunvář

6 146 u mostu pod divadlem hawle Kodeš,Nunvář

6 147 křižovatka pivovar kral.alej hawle Kodeš,Nunvář

7 148 nábřeží u semaforu hawle Kodeš,Nunvář

7 149 nábřeží odbočka ke škola staré Kodeš,Nunvář

7 150 e beneše 572 staré Kodeš,Nunvář

7 151 křižovatka naproti prodejně berlín hawle Kodeš,Nunvář

7 151 křižovatka naproti prodejně berlín hawle Kodeš,Nunvář

7 152 m bureše 810 staré Kodeš,Nunvář

7 153 jiráskova 821 staré Kodeš,Nunvář

7 154 jiráskova - odbočka na 1 máje staré Kodeš,Nunvář

7 155 křižovatka jiráskova bezručova hawle Kodeš,Nunvář

7 155 křižovatka jiráskova bezručova hawle Kodeš,Nunvář

7 155 křižovatka jiráskova bezručova hawle Kodeš,Nunvář

7 156 bezručova staré Kodeš,Nunvář

7 157  e beneše na obránců míru staré Kodeš,Nunvář

7 157  e beneše na obránců míru hawle Kodeš,Nunvář

7 158 e beneše lidická hawle Kodeš,Nunvář

7 159 čs armády rumunská hawle Kodeš,Nunvář

7 160 čs armády e beneše hawle Kodeš,Nunvář

7 160 čs armády e beneše hawle Kodeš,Nunvář

7 161 čs armády - jiráskova hawle Kodeš,Nunvář

7 161 čs armády - jiráskova hawle Kodeš,Nunvář

7 161 čs armády - jiráskova hawle Kodeš,Nunvář

7 162 čs armády - bezručova hawle Kodeš,Nunvář

7 163 dvořákova u kotelny hawle Kodeš,Nunvář

7 164 dvořákova 871 hawle Kodeš,Nunvář

7 165 dvořákova - b němcové staré Kodeš,Nunvář

7 166 dvořákova -mánesova nenalezeno Kodeš,Nunvář

7 167 wolkerova- wolkerov hawle Kodeš,Nunvář

7 167 wolkerova- b. němcové hawle Kodeš,Nunvář

7 167 wolkerova- janáčkova staré Kodeš,Nunvář

7 168 wolkerova - mánesova hawle Kodeš,Nunvář

7 168 wolkerova - mánesova hawle Kodeš,Nunvář

7 168 mánesova - wolkerova hawle Kodeš,Nunvář

7 168 mánesova - wolkerova hawle Kodeš,Nunvář

7 169 wolkerova-švabinského hawle Kodeš,Nunvář

7 170 čp 1141 e. venclovského - u vlečky křižovatka hawle Kodeš,Nunvář

7 170 čp 1141 e. venclovského - u vlečky křižovatka hawle Kodeš,Nunvář

7 171 e vencovského čp 1137 - poliní hawle Kodeš,Nunvář

7 171 e vencovského čp 1137 - poliní hawle Kodeš,Nunvář

7 171 e vencovského čp 1137 - poliní hawle Kodeš,Nunvář

7 172 baldecké - vencovského hawle Kodeš,Nunvář

7 172 baldecké - vencovského hawle Kodeš,Nunvář

7 173 baldecká - modřecká hawle Kodeš,Nunvář

7 173 baldecká - modřecká hawle Kodeš,Nunvář

7 174 modřecká - polní 1081 hawle Kodeš,Nunvář

7 174 modřecká - polní 1081 hawle Kodeš,Nunvář

7 175 baldecká - u vlečky hawle Kodeš,Nunvář

7 176 u vlečky čp 1070 hawle Kodeš,Nunvář

7 176 u vlečky čp 1070 hawle Kodeš,Nunvář

7 177 u vlečky čp 1063 hawle Kodeš,Nunvář

7 178 před vrtem č 6 hawle Kodeš,Nunvář

7 178 před vrtem č 6 hawle Kodeš,Nunvář

7 178 před vrtem č 6 hawle Kodeš,Nunvář

6 179 skruž na kopci nátok na vdj korouhev staré Kodeš,Nunvář

8 180 mapa č.8 nenalezeno nenalezeno Kodeš,Nunvář

26.02.2018

Zpracoval : Otakar Pospíšil



8 181 mapa č.8 nenalezeno nenalezeno Kodeš,Nunvář

9 182 šoupě před kolejema bývalá vlečka Kodeš,Nunvář

9 182 šoupě za kolejema Kodeš,Nunvář

10 183 v cestě rybářská osada Kodeš,Nunvář

10 184 v cestě rybářská osada Kodeš,Nunvář

10 185 nenalezeno rybářská osada nenalezeno Kodeš,Nunvář

10 186 nenalezeno v cestě rybářská osada nenalezeno Kodeš,Nunvář

10 187 redukční šachta rybářská osada Kodeš,Nunvář

4 188 m švabinského 792 hawle Kodeš,Nunvář

2 189 pod višňovkou na zásobním řadu hawle Kodeš,Nunvář

7 190 e.beneše odbočka na 1. máje starý Kodeš,Nunvář

7 155 křižovatka jiráskova bezručova hawle Kodeš,Nunvář

4 52 šaffova směr václavská staré Kodeš,Nunvář

26.02.2018

Zpracoval : Otakar Pospíšil


		2018-02-28T10:12:55+0000
	Jaroslav Martinů
	podepsal




